平成22年7月1日
第48回燃焼シンポジウム 機器展示・論文集掲載広告の募集のご案内

第48回燃焼シンポジウム実行委員会

委員長　村瀬　英一（九州大学・教授）

拝啓

　貴社におかれましては益々ご発展のこととお慶び申し上げます．

　さて，燃焼の科学と工学・技術に関する学会であります日本燃焼学会では，本年12月初旬に関連25学協会（予定）と共催で，燃焼に関する学術会議である燃焼シンポジウムを以下の次第にて開催いたします．このシンポジウムは，全国規模としては唯一の燃焼に関する学術会議であり，また，今回で48回を数える歴史ある会議でもあります．

　つきましては，貴社の広告活動の場として本シンポジウム開催の機会をご利用いただきたく，ここにシンポジウム概要，及びシンポジウム機器展示・広告募集要項を御案内申し上げます．是非とも貴社のご協力を賜りますよう，お願い申し上げます．
　お忙しいところとは存じますが，2010年8月31日（火）までに，添付の書式（機器展示・広告申込用紙）にご記入の上，下記までご返信いただければ幸いです．どうぞよろしくお願い申し上げます．
敬具
添付：第48回燃焼シンポジウム 概要
　　　第48回燃焼シンポジウム 機器展示・広告募集要項
　　　第48回燃焼シンポジウム 機器展示・広告申込用紙

お問い合わせ及び申込先：
第48回燃焼シンポジウム事務局
機器展示担当　北川　敏明
〒819-0395　福岡県福岡市西区元岡744
九州大学 大学院工学研究院 機械工学部門 燃焼科学講座内
第48回燃焼シンポジウム事務局
TEL: 092-802-3148, FAX: 092-802-0001
E-mail: sympo48@combustionsociety.jp

第48回燃焼シンポジウム 概要

Forty-Eighth Symposium (Japanese) on Combustion
主催：日本燃焼学会
http://combustionsociety.jp/
日程：２０１０年１２月１日（水）～３日（金）

会場：福岡ガーデンパレス＆都久志会館
住所：〒810-0001

福岡県福岡市中央区天神4-8-15＆10　（福岡市営地下鉄「天神」駅より徒歩８分）

[image: image1.png]B

Twzes FI2EO

E=E
#o

miAE
o

)
\ i)
minaXi®
b " s
BT T =
e
5 &
2l enx it
1ol exn .
Bt A wsm |
5T e ems Trsn |

シンポジウム内容は、ホームページにてご覧いただけますのでご参照ください。

（今回）http://www.combustionsociety.jp/sympo48/
（前回）http://www.combustionsociety.jp/sympo47/
実行委員会：

	委員長
	村瀬英一
	（九州大学）

	幹事
	北川敏明
	（九州大学）

	森上修
	（九州大学）

	委　員
	石田裕幸
	（三菱重工業株式会社)

	植木弘信
	（長崎大学）

	木下英二
	（鹿児島大学）

	黄樹偉
	（広島国際学院大学）

	齋藤弘順
	（崇城大学）

	田端道彦
	（近畿大学）

	田上公俊
	（大分大学）

	月川久義
	（西部ガス株式会社）

	永野幸秀
	（九州大学）

	橋本英樹
	（九州大学）

	三上真人
	（山口大学）

	山川正尚
	（マツダ株式会社）

第48回燃焼シンポジウム 機器展示・広告募集要項
形式：シンポジウム参加者に貴社及び貴社製品を宣伝していただくために，以下の形式を用意しております．

（１）講演論文集広告
講演論文集への貴社広告掲載

（２）機器展示
会場での貴社製品展示

（３）カタログ展示
会場での貴社ポスター類の展示，カタログ配布

特典：第48回燃焼シンポジウムへの貴社関係者のご招待

（展示場所のみの通行証ではなく，すべての行事にご参加いただけます．ただし懇親会は有料となります．）

各形式の内容：

（１）講演論文集広告

掲載場所
頁数
料　金
ご招待者数

表紙の裏または裏表紙の裏
1頁
70,000円
1名

その他
2頁
80,000円
2名

1頁
50,000円
1名

（注）

・ 講演論文集（A4サイズ）は600部程度の発行を予定しております．

・ 原稿はモノクロのみです．完全版下で御願いいたします．

・ 上記以外については，別途ご相談ください．

・ 表紙以外の掲載頁等は，主催者にお任せください．

（２）機器展示（福岡ガーデンパレス3F　阿蘇の間，12月1日～3日）

小間数
料 金
ご招待者数

2小間
120,000円
2名

1小間
70,000円
1名

（注）1800ｍｍ×900ｍｍの机1台分，および900ｍｍ(W)×2100ｍｍ(H)のパネル1枚を標準としますが，展示形態により担当者と相談の上，変更可能です．
（３）カタログ展示（福岡ガーデンパレス3F　阿蘇の間，12月1日～3日）

パネル数
料 金
ご招待者数

1パネル
50,000円
1名
（注）展示スペースについては，機器展示と同様．
申込期日：申込用紙に必要事項をご記入のうえ，2010年6月18日（金）までにお申込下さい．なお，展示につきましては予定件数（17件）に達した時点で締め切らせていただきます．
第48回燃焼シンポジウム 機器展示・広告申込用紙

貴社名：

ご担当者
　お名前：

ご所属：

ご連絡先（住所）

（電話）

（FAX）

（E-mail）

お申し込み形式：（該当するものにチェック願います）

・ □ 論文集広告

□（表紙裏または裏表紙裏1頁）　□（その他2頁）　□（その他1頁）

・ □ 機器展示

□（2小間）　 □（1小間）

展示概要：

電源容量：

　　（必要な電源容量をご記入下さい）

展示物重量：
　　（100kgを超える場合のみご記入下さい）
・ □ カタログ展示（1パネル）

その他展示方法に対するご要望等，ご自由にお書きください．

お問い合わせ及び申込先：

第48回燃焼シンポジウム事務局
機器展示担当　北川　敏明
〒819-0395　福岡県福岡市西区元岡744
九州大学 大学院工学研究院 機械工学部門 燃焼科学講座内
第48回燃焼シンポジウム事務局
TEL: 092-802-3148, FAX: 092-802-0001
E-mail: sympo48@combustionsociety.jp